РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 17 декабря 2020 года №34/10
р .и .Железно дорожный

О внесении изменений в решение Думы
Железнодорожного муниципального образования
четвертого созыва от 26.12.2018 № 20/1 «Об утверждении
Положения по оплате труда работников, замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы Железнодорожного муниципального образования»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему
законодательству Российской Федерации, а также в целях упорядочения оплаты труда
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы Железнодорожного муниципального образования, в соответствии со ст. 135
Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного муниципального
образования», руководствуясь ст.ст. 24, 41, 48 Устава Железнодорожного муниципального
образования, Дума Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва

Р Е Ш И Л А
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников,

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
Железнодорожного муниципального образования, утвержденное решением Думы
Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва от 26.12.2018 № 20/1:

1.1 в пункте 2.1.5 Положения цифру «35» заменить на «30».
1.2 дополнить Положение пунктом 3.2.7.:
«3.2.7. Ежемесячное денежное поощрение.»
1.3. дополнить Положение пунктом 3.11:
«3.11.Ежемесячное денежное поощрение устанавливается дифференцированно:
-для работников технического персонала в размере от 20 до 70 процентов

должностного оклада;
-для работников вспомогательного персонала в размере до 50 процентов

должностного оклада.»
1.4. в пункте 4.1 Положения цифру «34,5» заменить на «43».
1.5. дополнить пункт 4.2 Положения подпунктом е)
«е) ежемесячное денежное поощрение - в размере 8,5 должностных окладов.»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести Поселения» и

разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
www.adm-id-mo.ru в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но
не ранее 1 января 2021 года.

http://www.adm-id-mo.ru

4. Контроль за исполнением настоящего /решения возложить
комиссию по местному бюджету 3 ’ Ч.Ч- \

Председатель Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого
созыва

w 'v '• А  . у /  . у  .

Глава Железнодорожного
муниципального образования /

на постоянную

Т.А. Юзвенко

Т.Е. Мирошник